
5?! ČESKÁ
n POJISTOVNA

Ceská pojišťovna a.S.

Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1
IČO 452 72 956

Zapsaná V Obchodním rejstříku u Městského Soudu V Praze, Spisová Značka B 1464

kterou Zastupují:

a

(dále též „pojišťovna“

STAREZ - SPORT, a.s.
Křídlovická 911/34, Staré Brno, 603 00 Brno

IČO 269 32 211
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského Soudu V Brně, spisová Značka B 4174

kterou Zastupují:

a

Korespondenční adresa je Shodná s Výše uvedenou adresou pojistníka

(dále též „pojistník“)

uzavřeli tento dodatek č. 1
pojistné Sınlouvy č. 899-27031—19

o pojištění majetku a odpovědnosti

podnikatele a právnických osob

Tato pojistná Smlouva (dále též „Smlouva“) je ve Správě ) a je
administrativně Spravována na centrále České pojišťovny a.s., Na Pankráci 1720/ 123, 140 21 Praha 4.

Pojistník pověřuje pojišťovací makléřskou Společnost CLARO s.r.0., Sídlo: Mánesova 3014/16, 612 00 Bmo, IČO
26919869 (dále též "Zprostředkovatel"), vedením a Zpracováním jeho pojistného Zájmu. Obchodní styk, který Se bude

týkat této Smlouvy, bude prováděn prostřednictvím tohoto Zprostředkovatele, který je oprávněn přijímat rozhodnutí
Smluvních partnerů.



_í_

Jí/'Ĺífiš'íı-íflu a afitM—w,{1611516151571 Síranaz zrsl
n _‚L—————— _

A ÚVODNÍ USTANOVENÍ
A1 Dne 1.3.2019 unavřeli pniíšt'uvna a pojistník pojistnou smlouvu č. 399—2703 l -19 o pojištění majetku a

ndpnvědnosti {dz-'11:: též. „smlouva”). Pojišťovna a pojistnik pí'ühlaslíjí, že Si přejí aínënit níže

Specifikovaná ustanovení Smlouvy způsobem uvedeným v brídu [i tnhuíu dodatku Smlouvy.

B ZMĚNA POJISTNÉ SMLoUvY
B1 Ustanovení pol. Sl bodu 2.1. Smlouvy Se ruší a nahrazuje Se následujícím Zněním:

POL SPECIFIKACE PŘEDMĚTU POJIŠTĚNÍ Ěgg-IŠÉÉĚŠIĚÉÍ |
_ _ _ (S - Stavby, M — Movité Věci, N — Náklady) l.R. V KČ

Soubor budov a jiných Staveb včetně vnitřních a vnějších Součástí budov a
Sl staveb, venkovních úprav, sítí technického vybavení a jiného vybavení budov a

staveb pojištěných touto Smlouvou (ve smyslu č1. 7 DPPSP-P) j
.—

B2 Ustanovení bodu 6.2.1. Smlouvy Se ruší a nahrazuje Se následujícím zněním:

6.2.1. Pojištění Se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 22 bodu 1, 2, 4, 5, 6 a 7 VPPMO-P
(základní rozsah).

Pojištění v Základním rozsahu se sjednává S limitem plnění ve výši ,- Kč.

B3 Ustanovení bodu 7.4.1. smlouvy Se ruší a nahrazuje Se následujícím zněním:

7.4.1. Přehled pojistného za pojištění sjednaná v této Smlouvě:

Druh pojištění Pojistné v Kč
Pojištění živelní včetně přerušení provozu

_Pojišrční odcizení
Pojištění elektronických zařízení _ __

Pojištění odpovědnosti _

Roční pojistné celkem

Pojistné uhradí pojistník převodem ve prospěch účtu pojišťovny č. 19-2766110237/0100 pod
variabilním symbolem v těchto termínech a částkách:

1. Splátka ve výši Kč do 31.3.2019 (uhrazeno)
2. Splátka ve výši ,- Kč do 19.6.2019 (uhrazeno)
3. Splátka ve výši ,- Kč do 19.9.2019 (uhrazeno)
4. Splátka ve výši ,- Kč do 19.12.2019.

B4 Ustanovení bodu 7.4.2. Smlouvy Se ruší a nahrazuje Se následujícím zněním:

7.4.2. Další pojistné rokyje pojistné ve výši ,- Kč Splatné ve čtyřech Splátkách po - Kč k
19.3., 19.6., 19.9. a 19.12. každého kalendářního roku.

B5 Ostatni ustanovení pojistné Smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

C zÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Cl Tento dodatek smlouvy je platný dnem jeho podpisu posledního z účastníků pojistné Smlouvy.

C2 Počátek změn provedených tímto dodatkem: 24. 9. 2019.

T. č 491310/2011 KONS Česká pojišťovna a s, Spálená 75/16,113 O4 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, zapsaná v obehodnírn rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464



Ťšišiıšìšva č. 899-27031-19., dodatek č. 1 Strana: SIE!

c3 Tento dodatek je nedílnou Součástí pojistné Smlouvy č. 899-27031-19 a je vyhotoven Ve 4 stejn0pisech,
z nichž l obdrží pojistník, l Zprostředkovatel a 2 pojišťovna.

..-'"
I.

V Praze dne 23.9.2019

Za pojišťovnu:

___________
’

VBrně dne l9 /ťý' Zø/č)
Za pojistníka:




